
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

60,489,303円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱田村工務店

1013101000651

㈲松沢土建 4013102001506

92.95%
70,730,000円

64,300,000円

1

一般競争入札

落札者法人番号

11

5

64,300,000

68,500,000

70,000,000

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

76,098,000円

69,180,000円

66,538,233円

令和5年8月4日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月27日

落札比率

都道249号線（西多摩産業道路）及び市道第203号線配水管管種替工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

鈴木土建㈱

㈲松沢土建

4013102001506

6013101000498

㈱上野組

9013101000636

5
35第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年8月3日 10時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱日本水道設計社

7010001033306

㈱日栄測量設計

2013101001112

㈱ユニオン技術 4012401001786

97.22%
4,620,000円

4,200,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

4,200,000

4,300,000

4,330,000

4,500,000

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

4,752,000円

4,320,000円

設定なし

令和5年8月4日

契約（履行）期間または納期限

1

令和5年12月12日

落札比率

市道第2061・2062・2063・2064・2066号線配水管設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

東亜土木設計㈱

㈱ユニオン技術

4012401001786

4013101000351

㈱プランニングマップ　羽村技術
所

5010101004324

5
44第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年8月3日 11時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

5,474,945円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱第一テクノ

8010701005413

誠産業㈱ 2013101000774

98.74%
6,490,000円

5,900,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

5,900,000

辞退

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

6,572,500円

5,975,000円

6,022,439円

令和5年8月4日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月29日

落札比率

令和5年度　膜ろ過施設空気洗浄用及び計装用コンプレッサー更新工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

荏原商事㈱事業統括

誠産業㈱

2013101000774

6010901011626

㈱水機テクノス 東京支店

2010001062813

5
45第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年8月3日 13時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14


